高福第５００号
令和２年（2020年）６月１１日
各ユニット型施設　施設長　様

北海道保健福祉部高齢者支援局高齢者保健福祉課長

2020年度におけるユニットケア研修の取扱について（通知）
このことについて、一般社団法人日本ユニットケア推進センター（以下、「推進センター」という。）から別添のとおり通知がありましたので、お知らせします。
記

2020年度のユニットケア研修Ⅲ期の募集延期について
　研修を再開する環境が整わないため、２０２０年度におけるユニットケア研修Ⅲ期の募集が延期されること。

基盤整備係

担当　御所脇

TEL　011-231-4111（内線25-672）

FAX　011-232-8308